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PHARMEDIS KROPLA ZDROWIA Krem do rąk regenerujący i
nawilżający 50 ml
 

Cena: 9,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent MARMED HEALTH CARE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaKROPLA ZDROWIA Krem do rąk regenerujący i nawilżający 50 mlKrem do rąk z borowiną, masłem Shea oraz
mocznikiemKrem przeznaczony jest do pielęgnacji skóry dłoni, wspomaga proces jej regeneracji, odżywia i nawilża. Dzięki zastosowaniu
wyselekcjonowanych składników aktywnych, skóra staje się elastyczna i gładkaKremy z serii Kropla Zdrowia przeznaczone są do
codziennego stosowania w pielęgnacji do każdego rodzaju skóry, w tym:do przesuszonej skóry narażonej na działanie szkodliwych,
drażniących substancji – personel medyczny, dłonie zniszczone środkami dezynfekcyjnymi, rękawiczkami jednorazowymido skóry
narażonej na szkodliwe działanie czynników zewnętrznych (wiatr, deszcz, mróz)do skóry narażonej na podrażnienia, w tym do
pielęgnacji skóry pacjentów z problemem nietrzymania moczudzięki ograniczeniu czynników drażniących nadaje się nawet do bardzo
delikatnej, alergicznej i atopowej skóryDziałanieGłównymi składnikami kremu są:Masło Shea-doskonałe źródło witamin A, E i F.
Substancje w nim zawarte, chronią i wzmacniają cement międzykomórkowy warstwy rogowej skóry. Łagodzi podrażnienia, uelastycznia
i poprawia koloryt skóry.Borowina-obfitujący w mineralne składniki roślinne, rozgrzewający i rozluźniający skórę torf leczniczy poprawia
jej ukrwienie i wygląd. Nadaje skórze lekko kwaśny, korzystny odczyn, wspomagający płaszcz wodno-lipidwy skóry.Mocznik-zapewnia
głębokie nawilżenie, wchodzi w skład NMF’u, czyli naturalnego czynnika nawilżającego.Olej avocado- zawiera witaminę E, dostarcza
naturalnych substancji wzmacniających odporność skóry na szkodliweczynniki zewnętrzne. Odżywczy, doskonale zrównoważony olej,
łatwo przenika przez naskórek. Idealny do każdego rodzaju skóry, zarówno suchej odwodnionej, jak i przetłuszczającej się.Prowitamina
B5- nawilża, wygładza, wspomaga gojenie ran i blizn.Alantoina- jest składnikiem łagodzącym podrażnienia.Produkt naturalny i
bezpieczny nie zawiera w składzie parabenów, sles, silikonów, ftalanów, olejów mineralnych i pochodnych ropy naftowej, substancji z
upraw modyfikowanych genetycznie, barwników.Krem został przebadany dermatologicznie.
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